

## عصر آزادی

<div><div><span><span>روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی</span></span></div><div><div>صاحب امتیاز: <b>مؤسسه مطبوعاتی پیمان</b></div></div></div>
<div><div><span><span>مدیر عامل و مدیر مسئول: <b>سید فرید پیمان</b></span></span></div><div><div><span><span>رییس هیئت مدیره و سردبیر: <b>دکتر سید وحید پیمان</b></span></span></div></div></div>
<div><div><span><span>لیتوگرافی و چاپ: <b>پیمان چاپ تیریز</b></span></span></div><div><div><span><span><b>گروه ۴ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی</b></span></span></div></div></div>
<div><div><span><span>رتبه: <b>۵۸</b></span></span> امتیاز: <b>۴۵/۱</b></div></div>
<div><div><span><span><b>نشانی:</b></span></span></div><div><div><span><span><b>تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم</b></span></span></div></div></div>
<div><div><span><span><b>سندوق پستی:</b>۷۱۸۴-۷۱۵۸۷۵</span></span></div><div><div><span><span><b>تبریز: بالاتر از میدان بسیج، روبروی رنگ بجرین، جنب MDF سلیمانی</b></span></span></div></div></div>
<div><div><span><span><b>تلفن:</b> ۰۲۱۳۶۳۷۳۵۰۴</span></span></div><div><div><span><span><b>مسئول آگهی ها:</b>۰۲۱۳۶۶۶۰۹۱</span></span></div></div></div>
<div><div><span><span><b>لینک تلگرام:</b> <span>https://telegram.me/asrazadi.ir</span></span></span></div><div><div><span><span><b>Email:</b> <span>asrazadi@gmail.com</span></span></span></div></div></div>
<div><div><span><span><b>www.asrazadionline.ir</b></span></span></div></div>

**سرپرست دفتر موسیقی نواحی ایران:**

### اساس جشنواره موسیقی سنت و اصالت است

**سرپرست دفتر موسیقی و رئیس جشنواره موسیقی نواحی ایران نوشت:** این جشنواره بر اساس محورهای سنت، اصالت و آفرینش‌های درون قومی و بزرگ‌زمی می‌شود.

به گزارش گروه فرهنگی ایرنا، متن پیام محمد الله‌یاری به این شرح است: چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران با تکیه بر سنت‌ها و اصالت‌ها کار خود را آغاز می‌کند. اسمال مفتخریم که بار دیگر میزبان راولیان و هنرمندان موسیقی نواحی ایران عزیز از میان اقوام مختلف در جای جای سرزمین عزیزمان در استان کرمان باشیم.

در بخش دیگر این پیام آمده است: این در حالی است که جشنواره سیزدهم در سال گذشته بدلیل شیوع ویروس کرونا بصورت آنلاین برگزار شد و از هم‌نشینی و در کنار هنرمندان موسیقی نواحی بون، محروم ماندیم. به همت دبیر جشنواره، شورای سیاست‌گذاری و نیز هیأت انتخاب آثار و گروه‌ها، جشنواره چهاردهم با موضوع «وحدت در کثرت موسیقایی اقوام ایران» بر اساس محورهای سنت، اصالت و آفرینش‌های درون قومی و بین قومی، برگزار می‌شود و گروه‌های متعددی از گوشه گوشه این سرزمین رنگارنگ برای حضور در جشنواره اعلام آمادگی کرده و به جدول اجراهای جشنواره راه یافتند.

الله‌یاری در این پیام تصریح کرد: امیدواریم با رفق محدودیت‌های بهداشتی و توسعه امکانات، شرایط برای حضور تعداد بیشتری از هنرمندان در دوره‌های آتی فراهم آید و حمایت‌های دولت هم از هنرمندان موسیقی نواحی افزایش یابد. به تمامی دست اندرکاران این رویداد هنری، دبیر جشنواره، همکاران پرتلاش در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، انجمن موسیقی ایران و انجمن موسیقی کرمان، تمامی هنرمندان موسیقی نواحی ایران و پژوهشگران پرتلاش این حوزه درود می‌فرستم و آرزوی سلامتی و درخشش روزافزون در عرصه خلق آثار هنری دارم.

### بازدید سرپرست معاونت امور هنری وزارت فرهنگ از تئاتر شهر

**سرپرست معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از مجموعه تئاتر شهر بازدید کرد.**

به گزارش گروه فرهنگی ایرنا از روابط عمومی مجموعه تئاتر شهر، محمود شالویی از محوطه، تالارهای اجرا و بخش‌های مختلف مجموعه تئاتر شهر بازدید کرد.

در این بازدید ابراهیم گل‌ه دارزاده رییس تئاتر شهر از مرمت‌ها و بازسازی‌هایی که در تئاتر شهر انجام شده است، ضرورت‌های این مجموعه در زمینه مرمت و همچنین درباره اقداماتی که تاکنون برای وضعیت حریم تئاتر شهر انجام شده و شرایط اجرایی تئاتر شهر گزارشی ارائه کرد. سرپرست معاونت امور هنری با تاکید بر اهمیت تئاتر شهر و حفاظت مناسب این مجموعه گفت: ضرورت دارد که با بررسی و آسیب شناسی دقیق ساماندهی مجموعه تئاتر شهر در تعامل با نهادهای مختلف پیگیری و شان این مجموعه هنری و فرهنگی در ارتباط با جامعه حفظ شود.

### بازیگر آمریکایی با شلیک اشتباهی در صحنه فیلمبرداری یک نفر را کشت

الک بالدوین یک بازیگر آمریکایی با شلیک اشتباهی بر سر صحنه فیلمبرداری یک فیلم وسترن در نیو مکزیکو مدیر فیلمبرداری این فیلم سینمایی را کشت.

به گزارش روزنامه نیویورک تایمز، بالدوین با این شلیک بر سر صحنه فیلمبرداری فیلم "رُست" (RUST)، منجر به زخمی شدن کارگردان هم شد. مدیر فیلمبرداری یک زن ۴۲ ساله و کارگردان نیز یک مرد ۴۸ ساله بودند که کارگردان به علت شدت جراحات در بیمارستان بستری است. به گفته پلیس، تحقیقات درباره این حادثه در حال انجام است و پلیس در تلاش برای مشخص کردن این است که چگونه و با چه نوع فشنگی این تیراندازی صورت گرفت.

**استاندار کرمان:**

### جشنواره موسیقی نواحی در حفظ هویت اصیل ایرانی موثر است

**استاندار کرمان با اشاره به اهمیت جشنواره موسیقی نواحی از ابعاد مختلف گفت:** جشنواره موسیقی در حفظ و انتقال خرده فرهنگ‌ها برای حفظ هویت اصیل ایرانی – اسلامی موثر است. به گزارش ایرنا، علی زینی وند در حاشیه آیین افتتاح چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی کشور در باغ موزه وزیری کرمان در گفت و گو با خبرنگاران افزود: جشنواره موسیقی در حفظ و انتقال فرهنگ ها و آشنایی نسل جوان با مولفه های فرهنگی کشورمان بسیار مهم است.

وی با بیان اینکه باید شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی در این زمینه کمک کنند، تصریح کرد: با کمک این شرکت ها در حوزه فرهنگی همه نقاط استان کرمان از رویدادهای فرهنگی بهره مند خواهند شد.

به گزارش ایرنا چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی کشور با شعار وحدت در کثرت اقوام با حضور هنرمندان سراسر کشور شامگاه پنجشنبه با حضور استاندار، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و هنرمندان این عرصه در شهر کرمان جشنایش یافت و تا دوم آبان جریان دارد. ۷۰ هنرمند کشوری و کرمانی از اقوام مختلف و ۴۰ نفر از عوامل اجرایی برنامه ها و موسیقی خود را طی چهار روز برگزاری جشنواره اجرا می کنند.

باغ موزه وزیری که قدمت عمارت آن به دوره قاجاری بر می گردد بتازگی مرمت شده در خیابان فیروزآباد شهر کرمان قرار دارد.

**معاون حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از توقیف انبار ۲ هزار و ۲۰۰ تن کاغذ احتکار شده و**

**ورود سریع کاغذ تحریر آن به بازار نشر خبر داد.**

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، شکایت معاونت امور فرهنگی وزارت ارشاد از شرکت هایی که با معرفی کارگروه کاغذ، برای واردات کاغذ ارز دولتی دریافت کرده اما نسبت به توزیع و واردات و واردات آن اقدام نمی کردند، به نتیجه رسید و کاغذ احتکار شده در اختیار وزارت فرهنگ قرار گرفت. دفتر حقوقی وزارت فرهنگ، پیش از این در دادسرای جرائم اقتصادی شکایتی علیه این شرکت ها به جرم اخلال در نظام توزیع کاغذ و نظام ارزی ثبت کرده بود.

این شرکت ها در ۸ پرونده مختلف درگیر هستند و در پرونده نیز در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دارند، گزارش مفصل پرونده ها تهیه و این شرکت های مختلف احضار شدند و تعهد دادند که خودشان تمام حواله های کاغذ و انبارها را تحویل دادسرا بدهند، اکنون با دستور بازپرس، پلیس اقتصادی مکلف به توقیف انبارها و کاغذها و نیز تحویل آن به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شده است.

حامد سهرابی، با بیان این‌ نکته که با گشودن این انبارها بیش از ۲ هزار تن کاغذ پس از دو سال پیگیری، با همکاری نهادهای قضایی و دادوهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وارد بازار نشر خواهد شد، گفت: موضوع شکایت ما از شرکت وارد کننده، دو بخش دارد، یکی اخلال در نظام توزیع کاغذ کشور و دیگری سواستفاده از ارز دولتی که دریافت شده، طبق معمول پرونده های قضایی، رسیدگی به این پرونده اندکی به تأخیر افتاد اما با پیگیری هایی که انجام دادیم و ورود صنف به موضوع و جلسات متعدد در وزارت فرهنگ، شرح رویداد را به معاون اول دادستان استان تهران، ارایه دادیم و جلساتی نیز من با جانشین و قائم مقام ریاست دادسرای جرایم اقتصادی که همزمان معاون دادستان تهران هم هستند، داشتیم و درباره تأثیر این‌ عدم ایفای تعهد که قیمت را در بازار کاغذ، بسیار بالا برده است و در حق ناشران بی انصافی شد، توضیح دادم.

وی ادامه داد: در شعبه دوازدهم بازپرسی دادسرا، جلسه ای برگزار شد و طرفین فراخوانده شدند، حقانیت وزارت فرهنگ و ارشاد اثبات شده و با حکم بازپرسی و دستور قضایی شعبه ۱۲، شرکت وارد کننده حواله های ۲ هزار و ۲۰۰ تن کاغذ را به دادگاه ارائه داد و به دستور قضایی، انبارها توقیف شد و کاغذها تحویل وزارت فرهنگ

## با تلاش‌های وزارت فرهنگ بیش از ۲ هزار تن کاغذ احتکار شده، وارد بازار می‌شود



انبار کاغذ احتکار شده که در اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار گرفت.

و ارشاد شده است و به زودی وارد بازار کاغذ خواهد شد. ۲ هزار و ۲۰۰ تن حجم بسیار زیادی است و بخشی از کاغذها اکنون در انبار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نگهداری می‌شود و بخش دیگر در روزهای آینده تخلیه می‌شود، امیدواریم که بتوانیم با توزیع آن در قیمت‌ها تأثیر بگذاریم.

با دستور قضایی، با وجود تعطیلی وزارتخانه با هماهنگی معاونت فرهنگی، حراست، ناجا و تعاونی ناشران به انبارها مراجعه کردند و کاغذها ضبط و تحویل شد.

سهرابی به انبار بزرگی که کاغذها در آن احتکار شده است، اشاره کرد و افزود: ما در بازدیدی که از این انبار داشتیم، متوجه بیش از ۳ هزار تن کاغذ دیگری نیز شدیم که در این انبار وجود دارد؛ مالک آن مشخص نیست و شرکتی که کاغذهای ارشاد را احتکار کرده بود، می‌داند که مالک آن با سرمایه‌گذار مشکلی دارد و کاغذ را وارد بازار نمی‌کند. اگر طلبکاری و بدهکاری وجود داشته باشد، باید مرجع قضایی از آن مطلع باشد و پرونده ای در جریان وجود داشته باشد که مال به نهاد قضایی معرفی شود و با فروش آن بدهی پرداخت شود، مشخص می‌شود که اصلا این گونه نیست و هدفی جز گران شدن کاغذ ندارد.

معاون حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد، درباره کاغذهای وارد نشده، گفت: پرونده دوم مربوط به شرکتی است که قرار بوده ۳ هزار و ۷۰۰ تن کاغذ، با ارز دولتی وارد کند

### ققنوس هنر

### از خاکستر آمازون بر خاست

تالاب پانتانال، گرم دشت های گرمسیری سرآود و جنگل اطلس پرداخت، وی در جریان این سفر همچنین با آتش نشانات و داوطلبان دیدار و گفت‌وگو کرد تا داستانشان را از زبان خودشان بشنود.

ژائیر بولسونارو، رئیس جمهوری برزیل، در عمل به وعده خود در مورد توقف قطع غیرقانونی درختان در آمازون چندان موفق نبوده و در عوض با درخواست برای افزایش کشاورزی و بهره‌برداری از منابع طبیعی این بحران را تشدید کرده است.

ماهواره‌ها در ۳۰ روز ماه اوت (۱۰ مرداد- ۹ شهریور) وقوع ۲۸ هزار و ۶۰ مورد آتش سوزی در بخش برزیلی جنگل‌های آمازون ثبت کرده‌اند. این در حالی است که این جنگل سنگری بزرگ در برابر تغییرات اقلیمی است چون درختان آن حجم بالایی از گاز دی اکسید کربن را جذب کرده و به دام می‌اندازند. به علاوه براساس داده های نشان، در ماه سپتامبر (شهریور- مهر ۱۴۰۰) نرخ جنگل زدایی در این منطقه نسبت به یک سال گذشته افزایش چشمگیری داشت.

ماندائو می‌گوید: این گرافیتی می‌کند، اعتراضی است و فریادی برای کمک. من از تیم‌های آتش نشانی حمایت می‌کنم و خواستار پایان دادن به فرهنگ آتش افروزی هستم چون این فرهنگ ما را به سمت خودوبرانی هدایت می‌کند.

**دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی:**

## علمای جهان اسلام از وابستگی به حکومت‌های مستبد بپرهیزند

برابر زیاده خواهی‌های دشمنان اسلام ایستادگی کنیم. این تجربه ما در جنگ تحمیلی و در مبارزه با داعش بوده که به برکت خون شهیدان انقلاب اسلامی بدست آمده است. شیخ سید عبدالباخت قنالی امام جمعه اهل سنت بندرعباس نیز در این وبینار بر الگو قرار دادن رفتار و سبزه رسول خدا (ص) در زمینه ایجاد وحدت و یکپارچگی میان امت اسلامی، تأکید کرد.

قنالی با اشاره به برگزاری فعالیت‌هایی در رابطه با وحدت امت اسلامی بر محوریت رسول الله (ص) که هرساله همزمان با فرا رسیدن ماه ربیع الاول انجام می‌شود، گفت: این کار برآمده از اراده رهبران و بزرگان دین است زیرا همه با هم ندایی را سر می‌دهیم که خداوند متعال در قرآن کریم پیامبر بزرگ اسلام این ندا را سر داده است. یعنی مسلمانان باید با همدیگر تعاون و محبت و دوستی داشته باشند اگر چه اختلافات اجتهادی و سلیقه‌ای وجود داشته باشد که آن هم موجب رحمت است و جای نگرانی نیست.

وی افزود: همه مسلمانان بر اصول مشترک وحدت نظر دارند. یعنی همه معتقدند به اینکه الله باری تعالی خالق، آگاه و دازنده صفات اسماء الحسنی است. همچنین همه به پیامبر و قرآن کریم اعتقاد دارند یعنی محورهای وحدت بیشتر از چیزی است که فکر می‌کنیم تا بتوانیم یک جامعه متحد اسلامی را رقم بزنیم. قنالی افزود: لازمه این کار چند چیز است: اول، چنگ زدن به قرآن کریم یعنی همه دستورات قرآن کریم را بدون استثنا عمل کردن «واعتصما بحیل الله جمیعا». دوم، از آنجایی که خود قرآن درباره رسول خدا فرموده: «و رفعا لک ذکرک» لذا نام پیامبر بزرگ اسلام بالاترین اسم‌هاست که در هر شبانه‌روز پنج بار ذکر گلدسته ها و مناره‌ها «شهدان محمد رسول الله» گفته می‌شود. یعنی هر فرد در هر کاری که انجام می‌دهد باید شهادت رسول به وحدانیت الله دهد و بعد به محمد رسول الله شهادت دهد که این دو مکمل یکدیگر هستند و برای امت اسلامی موجبات دلگرمی است. قنالی ادامه داد: وحدت امت اسلامی برای پیامبر بسیار مهم بوده است چرا که در گفتار و فرمایشات رسول خدا (ص) آمده است. اما در پاسخ به این سوال که این اختلافات در زمان خود پیامبر چگونه شده حل می‌شده؟ باید گفت که چند دلیل وجود دارد. اول اینکه تا موفقی که جنگ با مشرکین بود این اتحاد بیشتر دیده می‌شد چون همه دید واحد در برابر دشمن بودند و مطلب دوم اینکه اگر مشکلی آنها را نگران می‌کرد با کوتاه آمدن و عفو و گذشت رفتار می‌کردند.